

28% gespart

5,49*



12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,46 EUR/Liter)

Sprudel
Medium
Naturell



21% gespart

5,49*



6 x 0,75 l
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,22 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



13% gespart

1,99*



12 x 0,70 l
0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,24/0,12 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell



13% gespart

17,99*



24 x 0,33 l Glas
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(2,27 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



Angebote gültig vom 01.08. – 06.08.2022

Unser Service für Sie:

Die Getränke Profis

11% gespart

4,99*



12 x 0,70 l
0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,59/0,55 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturell
Heilwasser



33% gespart

3,99*



12 x 1,0 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,33 EUR/Liter)

Classic
Medium



38% gespart

8,99*



12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,75 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



20% gespart

7,49*



6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,25 EUR/Liter)

Classic
Zero



25% gespart

2,99*



12 x 0,70 l
0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,36/0,33 EUR/Liter)

Classic
Medium



29% gespart

4,99*



12 x 1,0 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,42 EUR/Liter)

Classic
Medium
Still



15% gespart

15,49*



20 x 0,5 l Glas
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(1,55 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



20% gespart

8,49*



6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,42 EUR/Liter)

Classic
Zero



Jetzt probieren!
Neue Sorte White Peach

8% gespart

5,49*



12 x 1,0 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(0,46 EUR/Liter)

Classic
Medium



Kasten-Zugabe*

Beim Kauf von 2 Kästen Dreiser
1 Multifunktionsstuch gratis!

23% gespart

4,99*



12 x 0,70 l
0,75 l
*zzgl. 3,30 EUR Pfand
(0,59/0,55 EUR/Liter)

Classic
Medium
Urquelle Still



20% gespart

7,99*



12 x 0,33 l Glas
*zzgl. 2,46 EUR Pfand
(2,02 EUR/Liter)

Verschiedene
Sorten



21% gespart

7,49*



6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,42 EUR/Liter)

Apfelsaft
Naturtrüb, Gold-Hell

19% gespart

8,49*

Frau Rauscher
Frankf. Apfelwein

6 x 1,0 l Glas
*zzgl. 2,40 EUR Pfand
(1,42 EUR/Liter)



NEU'S Fruchtsäfte

6 x 1,0 l Glas



auch im 12 x 0,20 l Gebinde

Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht! Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

Gaffel
Kölsch



JETZT
1. FC KÖLN
TICKETS
GEWINNEN!

Gaffel
SonnenHopfen
6er-Pack
0,33l Flaschen
4,19 €
+ Pfand 0,48 € (1l = 2,11 €)



Neu!
Gaffel Lemon
Kölnr Naturradler
6 x 0,33l Flaschen
3,99 €
+ Pfand 0,48 € (1l = 2,01 €)



Gaffel Kölsch
Gaffel Frei
Gaffel Light
20 x 0,5l Flaschen
13,99 €
+ Pfand 5,10 € (1l = 1,30 €)
+ Pfand 5,42 € (1l = 1,77 €)

Gaffels Fassbrause
Zitrone, Orange o.
Apfel naturtrüb
24 x 0,33l Flaschen
13,99 €
+ Pfand 5,42 € (1l = 1,77 €)

Gaffel Weiss
Naturtrübes,
obergäriges Bier
24 x 0,33l Flaschen
13,99 €
+ Pfand 5,42 € (1l = 1,77 €)



5 x 2 Tribünenkarten für
ein Heimspiel
**ZUSAMMEN
ANSTOSSEN!**

Die Getränke Profis & Gaffel verlosen 5 x 2 Tribünenkarten für ein Heimspiel in der 1. Bundesliga, Saison 2022/23.

Vorname/Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

Einfach Coupon ausfüllen, Abgabe erfolgt an der Kasse im Markt oder per Post an die Kundenzentrale: Die Getränke Profis, Morsestraße 7, 50769 Köln
Einsendeschluss: 13.08.2022

Die Mitarbeiter der Privatbrauerei Gaffel Becker & Co. OHG und Die Getränke Profis sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Unter allen Einreichungen entscheidet das Los. Gewinners werden schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung der Gewinne ist nicht möglich. Ihre Daten werden ausschließlich für das Gewinnspiel verwendet und danach gelöscht. In Fällen, die durch diese Teilnahmebedingung nicht abgedeckt sind, entscheiden die Veranstalter. Der Veranstalter kann das Gewinnspiel nach eigenem Gutdünken und ohne vorherige Mitteilung beenden. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

20% gespart
3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,02 EUR/Liter)

Mixery

Bier+Cola+X

12% gespart
14,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(1,50 EUR/Liter)

Monchsbal

Verschiedene
Sorten

14% gespart
13,69*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,37 EUR/Liter)

Bitburger

Verschiedene
Sorten

19% gespart
12,99*
24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(1,64 EUR/Liter)

15% gespart
3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,02 EUR/Liter)

11% gespart
16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,70 EUR/Liter)

SPATEN

Münchner Hell

14% gespart
17,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,80 EUR/Liter)

Benediktiner
Hell

11% gespart
15,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,60 EUR/Liter)

BECK'S

Pils
Alkoholfrei

7% gespart
13,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,40 EUR/Liter)

Warsteiner

5% gespart
14,29*
20 x 0,33 l
*zzgl. 4,50 EUR Pfand
(2,17 EUR/Liter)

PETERS

DAS BRAUHAUS
FÜR ZUHAUS

6% gespart
15,49*
24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand
(1,96 EUR/Liter)

Sünner

Sünner
Kölsch

13% gespart
3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,02 EUR/Liter)

Schöfferhofer
WEIZEN-MIX

Verschiedene
Sorten

11% gespart
16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,70 EUR/Liter)

Frankenhof

Verschiedene
Sorten

19% gespart
11,29*
14 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,61 EUR/Liter)

Altenmünster
BRAUER BIER

Landbier
urig würzig

19% gespart
12,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,30 EUR/Liter)

TYSKIE

8% gespart
11,89*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,19 EUR/Liter)

Gilden
Kölsch

10% gespart
8,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(3,05 EUR/Liter)

SESTER
Kölsch

22% gespart
6,49*
6 x 0,355 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(3,05 EUR/Liter)

Corona
Extra

Extra
Sunbrew 0,0%

Jetzt NEU:
Sunbrew 0,0% alkoholfrei

21% gespart
9,49*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(0,95 EUR/Liter)

Vita malz

Original

13% gespart
17,49*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,75 EUR/Liter)

ERDINGER
WEISSBRAU

Verschiedene
Sorten

7% gespart
16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand
(1,70 EUR/Liter)

Budweiser
Budweiser

17% gespart
4,29*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand
(2,17 EUR/Liter)